KLVM
Galvanoidut putkisto-osat
Läppäventtiili mikrokytkimellä
KLVM - Flap valve with switch KLVA/KLSM - drawing, se meassurement in the table
Art.nr Ø A,B ulkopuoli A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Weight (kg)
KLVM-050-050 050-050 47 48,1 65 21,6 0,45
KLVM-063-050 063-050 59,6 48,1 85 26,8 0,65
KLVM-063-063 063-063 59,6 67 85 31 0,8
KLVM-076-063 076-063 71,9 67 86,6 36 0,8
KLVM-076-076 076-076 71,9 75,9 85 29 0,95